INSTALLEZ-LE, BÉNÉFICIEZ
D'UNE LARGE GAMME.
Tubolit
DG
Isolant PE flexible pour réaliser des
économies d'énergie et améliorer le
confort acoustique du chauffage et de la
plomberie

Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
12 TL-12/9-DG-
A
76122071892
09
300 m 15 TL-15/13-
DG-A
76122073991
34
180 m 15 TL-15/20-
DG-A
76122073981
51
100 m
15 TL-15/9-DG-
A
76122073991
72
250 m 18 TL-18/13-
DG-A
76122073991
96
148 m 18 TL-18/20-
DG-A
76122073981
68
88 m
18 TL-18/9-DG-
A
76122073991
89
214 m 22 TL-22/13-
DG-A
76122073993
18
128 m 22 TL-22/20-
DG-A
76122073981
75
80 m
22 TL-22/9-DG-
A
76122073992
33
178 m 28 TL-28/13-
DG-A
76122073998
51
98 m 28 TL-28/20-
DG-A
76122073981
82
68 m
28 TL-28/9-DG-
A
76122073992
57
130 m 35 TL-35/13-
DG-A
76122074913
95
84 m 35 TL-35/20-
DG-A
76122073981
99
50 m
35 TL-35/9-DG-
A
76122073992
71
96 m 42 TL-42/13-
DG-A
76122073991
58
60 m 42 TL-42/20-
DG-A
76122073982
12
44 m
42 TL-42/9-DG-
A
76122071434
30
72 m 48 TL-48/13-
DG-A
76122073991
65
52 m 48 TL-48/20-
DG-A
76122073982
36
40 m
48 TL-48/9-DG-
A
76122073992
88
70 m 54 TL-54/13-
DG-A
76122073992
19
50 m 54 TL-54/20-
DG-A
76122071439
73
32 m
54 TL-54/9-DG-
A
76122073990
73
58 m 60 TL-60/13-
DG-A
76122071437
37
38 m 60 TL-60/20-
DG-A
76122071440
00
28 m
60 TL-60/9-DG-
A
76122073990
80
48 m - - - - - - - -
Manchon - standard. Gris
5 mm 13 mm
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Code EAN Contenu primaire
[métrique]
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Code EAN Contenu primaire
[métrique]
15 TL-15/5-DG 7612207398885 390 m 40 TL-40/13-DG 7612207399141 70 m
18 TL-18/5-DG 7612207398908 280 m - - - -
20 TL-20/5-DG 7612207398915 280 m - - - -
22 TL-22/5-DG 7612207399004 240 m - - - -
28 TL-28/5-DG 7612207399028 180 m - - - -
Accessoires
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces]
TLT-TAPE/50-DG Tubolit DG Bande en polyéthylène 50 mm x 10 m.
Couleur: gris
12 rouleau(x)
TL-CLIPS Clips Tubolit pour fermer les manchons Tubolit 25 sac
TL-TAPE/50M-GY Tape Tubolit 50 mm x 0,18 mm x 50 m. Couleur: gris. 24 rouleau(x)
324/ CATALOGUE
INSTALLEZ-LE, BÉNÉFICIEZ
D'UNE LARGE GAMME.
Tubolit

extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
15 TL-15/9-DG-
B1
76122073983
42
250 m 12 TL-12/13-
DG-B1
76122071447
96
190 m 15 TL-15/20-
DG-B1
76122073984
89
100 m
18 TL-18/9-DG-
B1
76122073983
59
214 m 15 TL-15/13-
DG-B1
76122073984
10
180 m 18 TL-18/20-
DG-B1
76122073984
96
88 m
20 TL-20/9-DG-
B1
76122073900
18
212 m 18 TL-18/13-
DG-B1
76122073984
27
148 m 22 TL-22/20-
DG-B1
76122073985
02
80 m
22 TL-22/9-DG-
B1
76122073986
87
178 m 20 TL-20/13-
DG-B1
76122073900
70
140 m 28 TL-28/20-
DG-B1
76122073985
19
68 m
25 TL-25/9-DG-
B1
76122073900
25
138 m 22 TL-22/13-

26
50 m
28 TL-28/9-DG-
B1
76122073986
94
130 m 28 TL-28/13-
DG-B1
76122073998
13
98 m 42 TL-42/20-
DG-B1
76122073898
69
44 m
32 TL-32/9-DG-
B1
76122073900
32
122 m 32 TL-32/13-
DG-B1
76122073900
87
90 m 48 TL-48/20-

76122073984
58
60 m 60 TL-60/20-
DG-B1
76122073898
90
28 m
48 TL-48/9-DG-
B1
76122073983
80
70 m 48 TL-48/13-
DG-B1
76122073984
65
52 m 76 TL-76/20-
DG-B1
76122073899
06
20 m
54 TL-54/9-DG-
B1
76122073983
97
58 m 50 TL-50/13-
DG-B1
76122074914
25
52 m 89 TL-89/20-
DG-B1
76122073899
13
18 m
60 TL-60/9-DG-
B1
76122073984
03
48 m 54 TL-54/13-
DG-B1
76122074913
57
46 m 110 TL-110/20-
DG-B1
76122073901
31
12 m
64 TL-64/9-DG-
B1
76122073897
91
50 m 60 TL-60/13-
DG-B1
76122073346
78
38 m 114 TL-114/20-
DG-B1
76122073899
20
12 m
76 TL-76/9-DG-
B1
76122072995
57
32 m 64 TL-64/13-
DG-B1
76122073898
14
32 m - - - -
89 TL-89/9-DG-
B1
76122073015
26
22 m 70 TL-70/13-
DG-B1
76122073898
21
24 m - - - -
- - - - 76 TL-76/13-
DG-B1
76122073901
17
26 m - - - -
- - - - 89 TL-89/13-
DG-B1
76122073901
24
22 m - - - -
- - - - 110 TL-110/13-
DG-B1
76122073898
38
16 m - - - -
- - - - 114 TL-114/13-
DG-B1
76122073898
45
12 m - - - -
- - - - 125 TL-125/13-
DG-B1
76122073898
52
12 m - - - -
Manchon - standard. Gris
25 mm 26 mm 27 mm
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
28 TL-28/25-
DG-B1
76122071449
01
46 m 18 TL-18/26-
DG-B1
76122071449
25
56 m 15 TL-15/27-
DG-B1
76122073985
57
66 m
35 TL-35/25-
DG-B1
76122073347
15
32 m 22 TL-22/26-
DG-B1
76122073985
40
54 m - - - -
42 TL-42/25-
DG-B1
76122071449
18
28 m - - - - - - - -

Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
48 TL-48/25-
DG-B1
76122073899
68
24 m - - - - - - - -
54 TL-54/25-
DG-B1
76122073899
75
24 m - - - - - - - -
60 TL-60/25-
DG-B1
76122073899
82
24 m - - - - - - - -
76 TL-76/25-
DG-B1
76122073899
37
16 m - - - - - - - -
89 TL-89/25-
DG-B1
76122073899
44
14 m - - - - - - - -
110 TL-110/25-
DG-B1
76122073899
99
8 m - - - - - - - -
114 TL-114/25-
DG-B1
76122073899
51
8 m - - - - - - - -
Manchon - standard. Gris
30 mm
Diamètre extérieur du conduit [mm] Code EAN Contenu primaire [métrique]
18 TL-18/30-DG-B1 7612207407525 56 m
22 TL-22/30-DG-B1 7612207407532 46 m
28 TL-28/30-DG-B1 7612207407549 40 m
35 TL-35/30-DG-B1 7612207407556 34 m
42 TL-42/30-DG-B1 7612207407563 26 m
48 TL-48/30-DG-B1 7612207407570 22 m
54 TL-54/30-DG-B1 7612207407587 22 m
60 TL-60/30-DG-B1 7612207407594 18 m
76 TL-76/30-DG-B1 7612207407617 16 m
89 TL-89/30-DG-B1 7612207407624 10 m
114 TL-114/30-DG-B1 7612207407631 8 m
328/ CATALOGUE
INSTALLEZ-LE, BÉNÉFICIEZ
D'UNE LARGE GAMME.
Tubolit

Budowlanej (ITB)
EN 15804+A1
Évaluation des constructions
écologiques
Répond aux exigences de construction durable pour LEED v4.1, BREEAM international, WELL v2 et DGNB.
Caractéristiques
supplémentaires
Exempt de SCCP, MCCP
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Tube auto-adhésif: 1 an
Stockage Peut être stocké dans un endroit sec et propre avec une humidité relative (50% à 70%) et une température
ambiante (0°C à 35°C).
330/ CATALOGUE
Manchon - auto-adhésif. Gris foncé
Diamètre extérieur du conduit [mm] Code EAN Contenu primaire [métrique]
15 TL-15/13-DGPLUS-A 7612207407990 162 m
18 TL-18/13-DGPLUS-A 7612207407969 136 m
22 TL-22/13-DGPLUS-A 7612207408003 120 m
28 TL-28/13-DGPLUS-A 7612207408010 98 m
35 TL-35/13-DGPLUS-A 7612207407952 72 m
42 TL-42/13-DGPLUS-A 7612207407938 56 m
48 TL-48/13-DGPLUS-A 7612207407945 50 m
54 TL-54/13-DGPLUS-A 7612207407983 46 m
60 TL-60/13-DGPLUS-A 7612207407976 38 m
Manchon - standard. Gris foncé
9 mm 13 mm 20 mm
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
12 TL-12/9-
DGPLUS
76122073817
64
300 m 12 TL-12/13-
DGPLUS
76122073791
36
190 m 15 TL-15/20-
DGPLUS
76122074078
22
100 m
15 TL-15/9-
DGPLUS
76122073817
57
232 m 15 TL-15/13-
DGPLUS
76122073791
43
162 m 18 TL-18/20-
DGPLUS
76122074077
30
88 m
18 TL-18/9-
DGPLUS
76122073817
71
190 m 18 TL-18/13-
DGPLUS
76122073791
98
136 m 22 TL-22/20-
DGPLUS
76122074077
47
80 m
22 TL-22/9-
DGPLUS
76122073817
88
162 m 22 TL-22/13-
DGPLUS
76122073791
81
120 m 28 TL-28/20-
DGPLUS
76122074077
54
68 m
28 TL-28/9-
DGPLUS
76122073804
08
126 m 28 TL-28/13-
DGPLUS
76122073777
98
98 m 35 TL-35/20-
DGPLUS
76122074074
02
50 m
35 TL-35/9-
DGPLUS
76122073778
04
92 m 35 TL-35/13-
DGPLUS
76122073806
75
72 m 42 TL-42/20-
DGPLUS
76122074074
19
44 m
42 TL-42/9-
DGPLUS
76122073799
21
72 m 42 TL-42/13-
DGPLUS
76122073806
82
56 m 48 TL-48/20-
DGPLUS
76122074074
26
40 m
48 TL-48/9-
DGPLUS
76122073806
44
66 m 48 TL-48/13-
DGPLUS
76122073799
69
50 m 54 TL-54/20-
DGPLUS
76122074078
39
32 m
54 TL-54/9-
DGPLUS
76122073806
51
50 m 54 TL-54/13-
DGPLUS
76122073835
77
46 m 60 TL-60/20-
DGPLUS
76122074078
46
28 m
60 TL-60/9-
DGPLUS
76122073806
68
46 m 60 TL-60/13-
DGPLUS
76122073835
53
38 m 64 TL-64/20-
DGPLUS
76122074077
85
26 m
64 TL-64/9-
DGPLUS
76122073799
52
42 m 64 TL-64/13-
DGPLUS
76122073835
84
32 m 76 TL-76/20-
DGPLUS
76122074077
92
20 m
76 TL-76/9-
DGPLUS
76122073835
46
32 m 76 TL-76/13-
DGPLUS
76122073835
91
24 m 89 TL-89/20-
DGPLUS
76122074078
08
18 m
89 TL-89/9-
DGPLUS
76122073835
60
22 m 89 TL-89/13-

de produit (DEP)
Déclaration environnementale de type III (EPD) : numéro de déclaration « 150/2021 », Instytut Techniki
Budowlanej (ITB)
Déclaration environnementale de type III (EPD) : numéro de déclaration « 151/2021 », Instytut Techniki
Budowlanej (ITB)
Caractéristiques
supplémentaires
Exempt de SCCP, MCCP
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Bande TAPE et manchons auto-adhésifs : 1 an
Stockage Peut être stocké dans des pièces sèches et propres présentant une humidité relative normale (50 % à 70 %) et à
une température ambiante (0 °C à 35 °C).
CATALOGUE /333
Bobine. Gris
Diamètre extérieur du conduit [mm] Code EAN Contenu primaire [métrique]
15 TL-12-15/4-S+ 7612207146059 520 m
18 TL-18/4-S+ 7612207146066 440 m
20 TL-20/4-S+ 7612207364132 440 m
22 TL-22/4-S+ 7612207146073 400 m
25 TL-24/4-S+ 7612207364163 400 m
28 TL-28/4-S+ 7612207146080 320 m
30 TL-30/4-S+ 7612207364262 320 m
35 TL-35/4-S+ 7612207146097 280 m
42 TL-42/4-S+ 7612207146103 240 m
334/ CATALOGUE
INSTALLEZ-LE, BÉNÉFICIEZ
D'UNE LARGE GAMME.
Tubolit

Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
12 TL-12/6-S 76122073964
85
400 m 15 TL-15/9-S 76122073997
21
234 m 15 TL-15/13-S 76122073996
91
172 m
15 TL-15/6-S 76122073963
79
340 m 18 TL-18/9-S 76122073996
84
214 m 18 TL-18/13-S 76122073996
53
148 m
16 TL-16/6-S 76122073964
92
320 m 22 TL-22/9-S 76122073995
92
178 m 22 TL-22/13-S 76122073996
08
128 m
18 TL-18/6-S 76122073968
29
280 m 28 TL-28/9-S 76122073997
38
130 m 28 TL-28/13-S 76122073997
14
98 m
20 TL-20/6-S 76122073970
48
210 m 35 TL-35/9-S 76122073996
77
96 m 35 TL-35/13-S 76122071892
85
72 m
22 TL-22/6-S 76122073970
55
240 m 42 TL-42/9-S 76122071444
99
72 m 42 TL-42/13-S 76122071892
92
56 m
25 TL-25/6-S 76122073970
00
150 m 48 TL-48/9-S 76122073996
46
70 m - - - -
28 TL-28/6-S 76122073970
17
170 m - - - - - - - -
35 TL-35/6-S 76122073970
24
118 m - - - - - - - -
42 TL-42/6-S 76122073970
31
70 m - - - - - - - -
Manchon - standard. Mousse grise avec revêtement bleu
20 mm 25 mm 26 mm
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
28 TL-28/20-S 76122071446
04
60 m 28 TL-28/25-S 76122071446
35
46 m 18 TL-18/26-S 76122071446
42
56 m
35 TL-35/20-S 76122073996
15
50 m - - - - 22 TL-22/26-S 76122073994
55
54 m
42 TL-42/20-S 76122071446
28
40 m - - - - - - - -
Manchon - standard. Mousse grise avec revêtement bleu
27 mm
Diamètre extérieur du conduit [mm] Code EAN Contenu primaire [métrique]
15 TL-15/27-S 7612207399622 66 m
CATALOGUE /337
INSTALLEZ-LE, BÉNÉFICIEZ
D'UNE LARGE GAMME.
Tubolit

Stockage Peut être stocké dans un endroit sec et propre avec une humidité relative (50% à 70%) et une température
ambiante (0°C à 35°C).
CATALOGUE /339
Bobine. Bleu
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Diamètre nominal
(DN) du conduit en
plastique (ISO 1452)
Code Épaisseur
d'isolation [mm]
Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
Contenu primaire
[pièces]
57 50 TL-50/5-AR 5 15 7612207144154 135 m 9 rouleau(x)
64 60 TL-60/5-AR 5 15 7612207304541 120 m 8 rouleau(x)
76 70 TL-70/5-AR 5 15 7612207144178 105 m 7 rouleau(x)
89 90 TL-90/5-AR 5 15 7612207220742 75 m 5 rouleau(x)
108 100 TL-100/5-AR 5 15 7612207144208 75 m 5 rouleau(x)
133 125 TL-125/5-AR 5 15 7612207144222 60 m 4 rouleau(x)
160 150 TL-150/5-AR 5 15 7612207144246 45 m 3 rouleau(x)
Bande – isolation
Code Description Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
TL-TAPE/50-AR Tape Tubolit AR Fonoblok
(50 mm x 15 m x 3 mm)